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Tusk przed komisją, doradcy Miedwiediewa sugerują reformy, dziś również o Idącym człowieku I i o sukcesach
Małysza.

„Gazeta Wyborcza”

Raport przeciw Putinowi

Wacław Radziwinowicz, Moskwa

Likwidację Federalnej Służby Bezpieczeństwa, uspołecznienie milicji, drastyczną redukcję armii, wstąpienie do NATO i UE oraz radykalną
liberalizację systemu politycznego kraju proponują prezydentowi Dmitrijowi Miedwiediewowi jego doradcy

Cimoszewicz: Dla własnego interesu Lech Kaczyński nie powinien kandydować

tm

- Nie wykluczam, że Lech Kaczyński nie będzie startował w wyborach - powiedział w Radiu TOK FM Włodzimierz Cimoszewicz. Senator
ponowił także swoją ofertę wsparcia rządu Donalda Tuska i objęcie steru nad Radą ds. międzynarodowych.

Resort zdrowia odda becikowe

Natalia Waloch, Toruń

Koniec absurdu w becikowym. Ministerstwo Zdrowia zawiesza kontrowersyjny zapis o opiece medycznej od 10 tygodnia ciąży. Kobiety które
straciły przez niego świadczenie, odzyskają pieniądze

Uczniowie zastraszali nauczycieli. Odpowiedzą w sądzie

Marcin Pietraszewski

15-letni gimnazjaliści rzucali papierkami w nauczycielki, przewracali biurka, a kiedy zwracały im uwagę, krzyczeli: "czego ta ku... od nas
chce?". Teraz odpowiedzą za znieważenie pedagogów. To pierwszy taki przypadek w Katowicach

"Córka się puszcza, syn upośledzony" - tak Platformę widzi Dorn

tan

- Tusk jest jak ojciec, który może wyjechać na pięcioletnie wakacje, ale nie chce opuszczać rodziny bo widzi, że córka się puszcza, syn jest
lekko upośledzony umysłowo, drugi kioski obrabia, bratowa ciężko chora - tak o decyzji Donalda Tuska myśli Ludwik Dorn. Jego zdaniem
"wszy rozejdą się po korytarzu", a Platforma bez Tuska "zejdzie na psy".

Korea Płn. przestraszyła się własnych reform

Maria Kruczkowska

Pjongjang po cichu wymienił w grudniu swoją walutę. I gospodarka całego kraju stanęła

"Idący człowiek I" najdroższym dziełem sztuki w historii



tan, Reuters, AFP

Rzeźba szwajcarskiego artysty Alberto Giacomettiego "L Homme qui marche I" (Idący człowiek I) została w domu aukcyjnym Sotheby s w
Londynie sprzedana za 65 milionów funtów (104,3 miliona dolarów). Według domu aukcyjnego to najdrożej sprzedane na aukcji dzieło sztuki
w historii.

Adam Małysz: Już mnie z czołówki nie wyrzucą

- Wróciło to, co było dawniej. Nogi zaczęły mi "pracować" i wychodzi z nich dynamika. Kiedy przychodzą równe warunki albo wieje z tyłu i
jedziemy z niskiego rozbiegu, to Adam Małysz skacze dobrze - mówi... Adam Małysz po wspaniałych skokach w Klingenthal, gdzie zajął
drugie miejsca za Ammannem, ale przed Schlierenzaurem. Teraz już Vancouver 2010.

Nie kryzys psuje OFE, tylko politycy

Marcin Bojanowski

Fundusze emerytalne w całej Europie szybko odrabiają straty spowodowane przez kryzys finansowy. - Dla emerytów niebezpieczniejsze od
giełdowej bessy są pomysły polityków - ostrzegają eksperci

„Rzeczpospolita”

Jak miasto może wygrać z kryzysem

Józef Matusz , Tomasz Nieśpiał , Łukasz Zalesiński

Bezrobocie w Krośnie to dziś niecałe 7 proc. Czy po upadku swoich zakładów podniosą się też Łapy i Rawicz?

Putin będzie w Katyniu

Justyna Prus , Piotr Zychowicz

Premier jako pierwszy przywódca Rosji weźmie udział w obchodach w miejscu kaźni polskich jeńców

Drugie dno słów Tuska

Małgorzata Subotić

Kandydaci PO są słabsi od Lecha Kaczyńskiego – mówi Jadwiga Staniszkis

Wyborcza gra Polską

Tatiana Serwetnik

Dla wyborców Wiktora Janukowycza Polacy to ludzie gotowi posunąć się bardzo daleko, by stanąć w obronie jego rywalki Julii Tymoszenko.
Nasz kraj stał się przedmiotem kampanii prezydenckiej.

Polacy nie chcą brać kredytów

 
Monika Wrześniak 
 
Tylko co 12. ankietowany chce w tym roku zaciągnąć kredyt w banku. Obawy o pracę są główną przyczyną niskiej skłonności do pożyczania 
pieniędzy. Nadal pogarsza się terminowość spłat rat. 



„wp.pl” 

Fotograficzne Walentynki w Złotych Tarasach „W pościeli“

Bielańska Grupa Fotograficzna i Złote Tarasy, zapraszają na wystawę pt. „W pościeli“. Dla autorów wystawy pościel przede wszystkim
miejsce osobiste i intymne, w którym spędzamy niebagatelną, bo jedną trzecią swojego życia.

„Dziennik Gazeta Prawna”

Premier ogłasza becikową amnestię

Dobra wiadomość dla tych matek, które straciły prawo do tysiąca złotych, bo nie przedstawiły na czas zaświadczeń o badaniach medycznych.
Premier Donald Tusk kazał ministrom zmienić rygorystyczny przepis. Urzędnicy nie będą już żądać od kobiet potwierdzenia stałej opieki
lekarskiej.

Setki tysięcy zabitych na Haiti

Najpierw mówiono o 50 tysiącach zabitych, potem o 100 tysiącach. Liczba ofiar trzęsienia ziemi na Haiti jednak wciąż nieubłaganie rośnie.
Władze ogłosiły właśnie najnowszy tragiczny bilans kataklizmu. Przerażający. "To katastrofa na skalę planetarną" - rozpacza premier Haiti.

O co komisja powinna pytać Tuska

Donald Tusk stanie dziś przed hazardową komisją śledczą. Jego słowa mogą wyjaśnić rozbieżności w zeznaniach byłego szefa CBA Mariusza
Kamińskiego i sekretarza Kolegium ds. Służb Specjalnych Jacka Cichockiego. By tak się stało, śledczy muszą zadać mu kilka ważnych pytań.

Jak okazjonalnie wynająć dom

Właściciele, którzy nie chcą mieć problemów z eksmisją uciążliwego lokatora, powinni wynająć swój dom lub mieszkanie na podstawie
umowy o najem okazjonalny. Jej zawarcie nie obciąży ich dodatkowymi kosztami.

Będzie dożywotnia utrata prawa jazdy

Kierowcy, którzy kierując samochodem pod wpływem alkoholu, spowodowali wypadek ze skutkiem śmiertelnym lub ciężkim uszkodzeniem
ciała, stracą prawo jazdy na zawsze.

„Puls Biznesu”

Rosjanie pukają do Orlenu

Paweł Janas

Łukoil i TNK-BP sondują zakup litewskiej rafinerii od Orlenu. Skarb państwa pozostawia zarządowi wolną rękę.

Teraz Portugalia…

 
MD 
 
Obligacje Portugalii zaczęły mocno tanieć po tym, jak sprzedaż 12-miesięcznych bonów skarbowych pokazała rosnące obawy o stan finansów 
kraju. 
 
„Gazeta Giełdy Parkiet”



W energetyce znów gorąco w sprawie akcji

Adam Roguski , Justyna Piszczatowska

Państwo chce zaniżyć wartość akcji pracowniczych w energetyce o kilkaset milionów złotych – mówią udziałowcy

Rząd liczy na szybki wzrost gospodarczy

Aleksandra Fandrejewska , Konrad Krasuski

Przygotowany przez Ministerstwo Finansów program konwergencji zakłada, że PKB Polski wzrośnie w tym roku o 3,4 proc. To optymistyczna
prognoza – ocenia rynek

„tvn24”

Gdzie jest dziennikarz?

Białorusin Iwan Szulha pracuje dla sponsorowanej przez Warszawę telewizji Biełsat. W środę został zatrzymany przez milicję pod zarzutem
pobicia jednego z funkcjonariuszy. Mimo to jego przyjaciele nie mogą go odnaleźć na żadnym z mińskich komisariatów.

Skazana, mimo wątpliwej wartości dowodów

Gdy złapano ją w Afganistanie, podejrzewano o terroryzm. Gdy podczas przesłuchania w Afganistanie postrzeliła agentów FBI, oskarżono ją o
próbę zabójstwa. Nowojorska ława przysięgłych uznała 37-letnią Pakistankę winną, ale jej obrońcy twierdzą, że brak na to wystarczających
dowodów.
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